
č. smlouvy: JMK062167/19/OD/1

DODATEK Č. 1 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ

O SPOLUPRÁCI PŘI KOORDINACI, PŘÍPRAVĚ A REALIZACI 

STAVBY "11/384 BRNO - BYSTRC MUK KAMENOLOM"

Strany dohody:

Jihomoravský kraj

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

zastoupený hejtmanem Mgr. Janem Grolichem 

IČO: 70888337 

dále jen "Kraj"

Statutární město Brno

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO: 449 92 785 

dále jen "Město"

I.

ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY

1. Smluvní strany, které spolu uzavřely dne 1.11. 2019 rámcovou dohodu o spolupráci při koordinaci, 

přípravě a realizaci stavby „11/384 Brno - Bystrc MUK Kamenolom" (dále jen „Smlouva"), se dohodly 

na následujících změnách Smlouvy:

1) čl. III, odst. 4, čtvrtá odrážka nově zní „zpracování dokumentace pro povolení záměru ("DPZ") a 

prováděcích dokumentací ("PDPS"), zajištění stanovisek, souhlasů, případně rozhodnutí 

dotčených orgánů pro povolení realizace Stavby;",

2) čl. III, odst. 5, druhá odrážka se ruší,

3) v čl. III, odst. 5 se v páté odrážce slovo „DSP" nahrazuje slovem „DPZ",

4) čl. III, odst. 6, druhá odrážka nově zní „zajistí zpracování DÚR a DPZ Stavby;",

5) čl. III, odst. 6, čtvrtá odrážka nově zní „zajistí zpracování PDPS Stavby;",

6) v čl. IV, odst. 2 se slovo „DSP" nahrazuje slovem „DPZ".

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

1/2



2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž Kraj i Město

obdrží každý po 2 výtiscích.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek uveřejní prostřednictvím registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany dohody se dohodly, že tuto dodatek zašle

k uveřejnění v registru smluv Město.

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Rada Jihomoravského kraje schválila uzavření tohoto dodatku na své 8. schůzi konané dne 9.1.2025

usnesením č. 390/25/R8.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/112 konané dne 18.12.2024.

2 8 -01- 2025 2 6 -02- 2025
V Brně dne V Brně dne

2/2


